
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Liceo Scientifico e Linguistico Statale G. Marconi

via dei Narcisi 5 - 20147 Milano tel, 0248302354 - fax 0248302709
email: segreteria@marconionline.it Sito web: www.marconionline.it

DELIBERA N. 2 - 2018
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

Nella seduta del giorno 26 del mese di Aprile dell' anno 2018

ASCOL TATI il Presidente, Il Dirigente Scolastico e la discussione che ne è seguita;

VISTO il regolamento concernente le "istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile
delle istituzioni Scolastiche - Decreto 1 Febbraio 2001 n. 44";

VISTO il PTOF a.s.2016/2019;

VISTO il D.lgs 50/2016 e ss.mm.ii.;

SENTITA la proposta della Giunta Esecutiva;

DELIBERA
All'unanimità degli aventi diritto

A-maggioraaza dewta. tlflti siI i*o son ft~tem:tti eontrati

• di approvare l'espletamento delle procedure, secondo le norme vigenti, relative
all'acquisizione di un servizio esclusivo per la prenotazione di un pacchetto di servizio
turistico a Bibione al costo di € 9373,00 dal 2/5 al 4/5/2018 con attività di beach volley con
la Società RADUNI SPORTIVI SRL DI MARCON (VE):
la spesa graverà sull'attività P 104 del programma annuale 2018

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia
interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all'albo della Scuola.
Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso
giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di
60 e 120 giorni.
Lette, approvato e sottoscritto

IL SEGRETARIO DEL C.d.I.
Prpf.

IL PRESIDENTE DEL C.d.I.
Dott. Mariano Sugamosto

@UL/

mailto:segreteria@marconionline.it
http://www.marconionline.it

